Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Bacova Kvetoslava - 23.Aug.2005 - licencia - 50742
Spolu
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 88 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 88 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas OSkC GSZC OS3C a Scc
11,J1.2020 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Kogice 88-55 16 0.0 2.0 0.3 38
10.)41.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48-47 7 002%0 00[%3 OOZ%O 002%3
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 15 1,/ 0.2 0.1 1.1
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 62-39 16 250 O3 0.0 2.0
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra 57-55 8 3.0 0.2 0.0 3.2
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stard Tura 71-79 15 %O"/ﬁ 00:%0 002%2 §302
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 -65 18 %702 007%4 00[%0 %90/1
1.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 65 -48 26 121002 530/60 00[%0 43-6"1A>1
19.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfiava 101-32 20 54'2}&2 ;50/40 00'%0 856012
18,an.2020 7BK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kogice 52-63 17 2.0 0.3 0°0 2°8
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - Young Angels U17 Kogice 45-76 30 1.2 357 00 3.3
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice 49 - 43 28 %90/70 %50/40 00;%0 32'701/01
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice 33-60 20 %502 00[%1 00;/00 %002
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 -54 20 %50/‘: éO"/% 00:%)0 §302
12.Nov.2019 SKBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 50-48 26 %70/30 1202)36 00[%0 gO"/i

SPOLU Pocet zapasov 15 282 % 531098 0 638 L7 12 27
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Dankova Tereza - 16.Feb.2005 - licencia - 46424
Spolu

19 - odohratych zapasov 495 - odohratych minut 257 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.1 - minat na zapas 31 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 495 - odohratych minut 257 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.1 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 MBK Stard Turd - CBK Minibuseuropa KoSice 88 -55 26
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 - 47 34
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 51-34 29
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 62-39 9
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Junior UKF Nitra 57 -55 38
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stara Tura 71-79 28
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 28
1.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Koice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 65-48 32
19.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava 101-32 25
18.Jan.2020 ZBK Rozfhava - CBK Minibuseuropa Kosice 52-63 18
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice 49 -43 26
30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 - 54 30
2.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa KoSice 94 -45 24
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45 -35 24
27.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice 40 -55 32
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJS Kosice 68 - 59 30
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov 174 - 23 14
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SKBD Spiéska Nova Ves 46 - 67 14

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
2-9
22%
1-4
25%
1-5
20%
2-4
50%
4-9
44%
3-6
50%
0-0
0%

S2
il I8
0-3
0%
4-10
40%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-1
100%
0-4
0%
4-7
57%
2-3
67%
1-2
50%
2-5
40%
4-7
57%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-4
0%
2-3
67%
0-1
0%

S3
a4 c
2-9
22%
1-10
10%
1-7
14%
1-3
33%
4-10
40%
3-10
30%
6-14
43%
4-12
33%
9-13
69%
1-4
25%
1-3
33%
2-7
29%
3-6
50%
0-3
0%
4-12
33%
3-10
30%
3-5
60%
1-3
33%

Sc
] c
2-12
17%
5-20
25%
2-10
20%
1-3
33%
5-18
28%
7-17
41%
7-20
35%
8-21
38%
11-16
69%
2-7
29%
4-13
31%
8-23
35%
5-11
45%
2-11
18%
7-18
39%
7-23
30%
8-14
57%
1-4
25%

TH
U'c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

w

15
17
20
20
31

20
13

18

18

21
3

[y

ZL AS BS SL

2 2 0 6

5
4

11

10

3
5

0
0

1

9

F-

HP

7.5
1.6
2.3
9.5
15.5
18.5
26.7

35
55

25.3
10.3
=155
19.3
17.7

41.2

Strana 3z 28



28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - BAM Poprad 60-47 34 9.2 1.3 b 816 €017 4268706 2 27
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Dzurova Nina - 19.Feb.2005 - licencia - 50085

Spolu

10 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 66 - bodov
20.3 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

10 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 66 - bodov
20.3 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020

10.J41.2020
12.Nov.2019
2.Nov.2019

29.0kt.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kogice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spisska Nova Ves

CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 10
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88 - 55
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50 - 48
94 - 45
45 - 35
40 - 55
68 - 59
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46 - 67
60 - 47
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Erdélyiova Alexandra - 25.Sep.2004 - licencia - 51227
Spolu

4 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 36 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 24 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.7 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 28 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 12 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,S3 ,SC ,TH
I EEEEEEHE

14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Ko3ice 49 - 43 28 54'2}/02 00[%1 00[%2 53'3012 EO"Z

SPOLU Pocet zépasov 1 2g 2120102515214

42% 0% 0% 33% 50%

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Sk [S2 'S3 [ Sc [TH

Datum Zépas Vysledok Cas ., , i ,
il IS |0 1S (e S

10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-2410 4;61-10-15-8 0-1 549 4

67% 100% 0% 63% 0%

v & Ly 2-4 0-20-52-114-4
9.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - TYDAM UPJS KoSice 87 -31 18 50% 0% 0% 18% 100%

21.Sep.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice 43-58 10 274 0-10-12-62-4 [g¥i3

50% 0% 0% 33% 50%
81414079256 9
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Kostikova Tamara - 7.0kt.2005 - licencia - 51510

Spolu

22 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 69 - bodov

11 - vyhratych zapasov 14.7 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

22 - odohratych zdpasov 323 - odohratych mindt 69 - bodov

11 - vyhratych zapasov 14.7 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019

27.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zédpase

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Koice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK RoZfiava
ZBK Roznhava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 KoSice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice

Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice

Vysledok Cas

88 - 55
48 - 47
51- 34
62 -39
57 - 55
71-79
64 - 65
65 - 48
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52 - 63
45-76
49 - 43
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50 - 48
94 - 45
45-35
40 - 55
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13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS KoSice 68 -59 11
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov 174 - 23 20
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéské Nové Ves 46 - 67 18
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 60 -47 15
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Kreithova Martina - 14.Nov.2005 - licencia - 50089

Spolu

18 - odohratych zapasov 272 - odohratych minut 79 - bodov

9 - vyhratych zapasov

7 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

18 - odohratych zapasov 272 - odohratych minut 79 - bodov

9 - vyhratych zapasov

Datum

10.Jul.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
12.Nov.2019
2.Nov.2019

29.0kt.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

7 - vonkajsich zapasov

15.1 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

15.1 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zapas
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stara Turd
CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Ko3ice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava
ZBK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice
SKBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

Vysledok Cas

48 - 47
62-39
57 - 55
71-79
64 - 65
65 - 48
101 - 32
52 - 63
45 - 76
49 - 43
50 - 48
94 - 45
45 - 35
40 - 55
68 - 59
174 - 23
46 - 67
60 - 47
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67%

0%

0%

67%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
2-6
33%
4-8
50%
2-4
50%
0-0
0%
4-6
67%
0-2
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
2-5
40%
1-3
33%

Bo F+ Du

w A N A N A O N W O & ©0 A N O
(9]
o

6 5 0
5 40

Do ZL AS BS SL F-

2 1 0

0

1

0

HP

-0.8
=13
1.3
5.8
-7
-0.4
8.7
-7.2
1.2
0.2
1.6
-0.2
-2.6
5.2
0.9
31.7
8.7

4.8
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Maliarova Martina - 8.Aug.2005 - licencia - 50093

21 - odohratych zapasov 384 - odohratych mindt 126 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019

13.0kt.2019

Spolu

11 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 384 - odohratych mindt 126 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.3 - minut na zapas
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stard Tura
CBK Minibuseuropa Koice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK RoZfava
ZBK Roznava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kogice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa KosSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice

CBK Minibuseuropa Ko3ice - TYDAM UPJS Kosice

Vysledok Cas

88 - 55
48 - 47
51-34
62 - 39
57 - 55
71-79
64 - 65
65 - 48
101 - 32
52-63
49 - 43
33-60
44 - 54
50 - 48
94 -45
45 - 35
40 - 55
68 - 59

13
6
19
27
8
21

12

21
12
30
20
32
22
23
23

22

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
4-4
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%

S2
uc
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

S3
il e
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
3-7
43%
0-1
0%
2-6
33%
0-2
0%
0-1
0%
1-9
11%
1-10
10%
0-2
0%
1-10
10%
0-4
0%
1-10
10%
3-6
50%
0-1
0%
1-8
13%
4-8
50%

Sc
il S
2-3
67%
1-4
25%
0-3
0%
4-10
40%
0-4
0%
4-11
36%
0-4
0%
1-2
50%
2-14
14%
3-15
20%
1-3
33%
7-18
39%
1-7

14%
2-11
18%
4-14
29%
0-1
0%
4-13
31%
5-11
45%

TH
4 c
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

Bo F+ Du Do
5 1 0 2
3 010
0 1 01
11 0 0 2
0 00O
10 0 0 1
0 00O
2 01 0
5 01 3
7 0 1 4
2 0 0 1
15 0 1 1
2 0 0 0
5 00 1
11 2 0 0
0 00 O
9 0 0 3
16 2 0 0

ZL AS BS SL F-

6.7
-3.2
8.7

B2

2.3

4.7

12.9

-4.3
1.9

2.3

0.8
11

11
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. Y. . 5-5 0-1 0-4 5-10 1-1
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov 174 - 23 14 100% 0% 0% 50%  100% 11 1 1 0 3 7 0 2 1 171

46-67 15 0:0 0-1°1-4 11-5 10-0 3 9910 10 4 0-13

29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spisské Nové Ves 0% 0%  25% 20% 0%
L - 0-3 0-2 3-5 3-10 0-0
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 60-47 20 0% 0%  60% 30% 0% 101 3 5 0 2 3111

Strana 12 z 28



Manticova Liana - 19.0kt.2004 - licencia - 51801

Spolu

17 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 32 - bodov

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

9.7 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 32 - bodov

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.Jd1.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9.7 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Ko3ice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozhava
ZBK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kogice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spisské Nova Ves

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 17

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Vysledok

88 - 55
51- 34
62 - 39
57 - 55
64 - 65
101 - 32
52 - 63
45-76
49 - 43
33-60
44-54
50 - 48
45 - 35
40 - 55
174 - 23
46 - 67
60 - 47

Cas
11
2

9

12
10

25

20

11

23

10
8

165

Sk S2

S3

i E HE S
0-0 3-3 0-1 3-4 0-0

0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
)= abf (o) =k
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-5 0-2
20% 0%
0-0 0-0
0% 0%
15-2411-2
50% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
4-8 1-1
50% 100%
1-1 1-1
100% 100%
0-0 0-0
0% 0%

0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il 15 [ &

75% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-5 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-9 [1-2
22% 50%
0-0 0-0
0% 0%
2-5 0-2
40% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
5-12 0-0
42% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%

8266111111548 1 4

31% 55%

9%

31% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0

© O N ©O A O O O O O O ©O ©O ©
o

0
10 O
4 0
0 0

0 3 0001

1

0 0000 OO

0

0

[y

[y

2

0

0

324 101813 8

0

2

1

HP

6.8

-1.6

-0.8
1.2
0.8

1.8

0.8

-1.6
18.8
8.8

1.6

12314 29
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Mrazova Laura - 6.Aug.2005 - licencia - 51806
Spolu

21 - odohratych zapasov 348 - odohratych minuit 137 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.6 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zépas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 348 - odohratych mindt 137 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.6 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.J4l.2020 MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice 88 -55 20
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 - 47 15
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 16
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 62 -39 12
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Junior UKF Nitra 57 -55 16
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Starda Tura 71-79 14
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 13
1.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Koice - SKP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen 65-48 8
19.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK RoZzfiava 101 -32 20
18.Jan.2020 ZBK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kosice 52-63 23
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U17 Kosice 45-76 34
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice 49 - 43 16
1.Dec.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice 33-60 30

30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 44 -54 34
12.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 50-48 21
2.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice 94 -45 12
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 45-35 6
27.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice 40-55 4

C
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-6
33%
2-5
40%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
4-6
67%
4-6
67%
0-0
0%
0-2
0%
3-5
60%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

S2
0 ¢
3-6
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-5
40%
1-5
20%
1-4
25%
0-0
0%
2-5
40%
3-9
33%
1-6
17%
0-2
0%
1-6
17%
2-8
25%
2-6
33%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%

Sc
il
3-7
43%
1-5
20%
1-7
14%
0-4
0%
4-11
36%
3-10
30%
1-7
14%
1-2
50%
4-11
36%
7-16
44%
5-17
29%
1-5
20%
1-11
9%
7-17
41%
4-12
33%
1-4
25%
2-3
67%
0-0
0%

TH
ua c
5-5
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11
2
6
0

10

10
18
11

16
10

o

3)

1

3

0 0 0

2

1

1

7.7
3.9
3.5
0.7
16.5
14.5

4.7

3.3
18.4
7.3
0.6
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L v . 6-11 1-2 0-6 7-19 2-4
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov 174 - 23 20 5500 50% 0% 37%  50% 16 2 1 2 8 7 0 1 1 215
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - $KBD Spigska Nova Ves a6-67 6 0,0 00 0.3 03 €0 0 1010 101 112
0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 60 - 47 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 01 01 0-04
\-\_\-\ ‘“““"""\I\II\IIIII\II
41% 29% 24% 31% 59%
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Nigutova Radoslava - 8.Maj.2005 - licencia - 50091
Spolu

19 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 131 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 131 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ¢ OSZC uS3c d Scc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11412020 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Kogice 88-55 25 Q0 2.7 00 2.7 00 6 132 16 0 5 31009
10,J41.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kogice 48-47 22 00;%0 00;%4 ool %O‘o/% 4 2 1 2 4 40 4 2 73
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kogice 51-34 18 25, 0.3 00 200 00 4 214340 2 4 73
7.Mar.2020 SKBD Spiska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 62-39 15 52 03 00 12 %X 2 00211033 o0
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - BKM Junior UKF Nitra 57-55 27 330 Qb Ot %8 %X 4 03 36 4 2 31132
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - MBK Stara Turé 71-79 2 30 %0 00 32 G0 6 142311 21 66
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - BK ASK Slavia Trnava 64-65 18 5.2 0.7 02 1Al 00 2 0212203 0 19
1.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - $KP 08 B.Bystrica-z5 Zvolen 65-48 3¢ ot 2.0 00 29 P9 8 30 0 3 40 4 3 65
19.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - ZBK Rozfiava 10132 5| 0T e .| i BT W ML S hos i e o7 0] Y01 o] d9%5
18Jan.2020 7BK Rozhava - CBK Minibuseuropa Kogice 52-63 26 250 0 Qo 1. % 4 0 13 42 25 3 27

1-4 0-4 0-1 1-9 0-0
25% 0% 0% 11% 0%
2-9 2-5 0-1 4-15 0-2 8
22% 40% 0% 27% 0%

14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice 49 -43 19

30.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Ko3ice 44 - 54 31 1 4 7 4 3 0 3 4 11

2.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 94 -45 21 1106‘}%) 270/?) 00;%2 gO"/?a 00[%0 6 2 1 0 1 1 0 3 2 4
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Koice 45-35 34 ¢ 0 Ot Il 28 12 12 25642142 2
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 40 - 55 26 %502 1106;3 00[,/02 32'701/01 1202)36 8 1 3 2 4 1 2 2 1104
13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - TYDAM UPJ3 Kogice 68-59 25 135 04 Q-3 120 C0X 2 0125 4 2122 14
12.0kt.2019 CBK Minib & ' e S B e N

.Okt. useuropa KoSice - BKM Bardejov 174 - 23 16 47% 0% 100% 48%  40% 23 2 2 1 7 11 0 5 1 294
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - SKBD Spiéska Nova Ves 46-67 29 1:2 1:2 0°1 2:12 [0°0 (4 5 53 2 60 4 2 41

11% 50% 0% 17% 0%
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28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - BAM Poprad 60-47 34 200 3.5 1o 620 2:0 15 4 3 2 4 5 0 5 1 103

[spoa [T otk a3 [ 97 P ok T e e 92390 4558 50 o o 38 e
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Pavlikova Jana - 28.Sep.2005 - licencia - 49483
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2.5 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 2.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Déatum Zépas
2.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

NG EHEHS
0-10-10-00-20-0
94-4540%0%0%0%0%000000001-1.6
0-10-00-00-10-0
60-4710%0%0%0%0%0000100000
0201000300

50%0%0%0%0%000010001-2
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Skvarekova Lucia - 2.Mar.2005 - licencia - 50723

21 - odohratych zapasov 532 - odohratych minuit 122 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.3 - minat na zapas

Spolu

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 532 - odohratych mindt 122 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.3 - mindt na zapas

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019

13.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zédpase

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK RoZfiava
ZBK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Ko3ice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa KosSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice

CBK Minibuseuropa Koice - TYDAM UPJS Kosice

Vysledok
88 - 55
48 - 47
51-34
62 - 39
57 - 55
71-79
64 - 65
65 - 48
101 - 32
52 - 63
49 - 43
33 -60
44 - 54
50 - 48
94 - 45
45 - 35
40 - 55
68 - 59

Cas
24
30
24
14
25
38
32
27
20
20
22
20
22
25
27
25
23

37

Sk
a4 ¢
0-0
0%

0-0
0%

1-6
17%
1-4
25%
3-9
33%
3-10
30%
3-8
38%
3-9
33%
4-7
57%
2-10
20%
2-5
40%
6-10
60%
1-6
17%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
2-5
40%
3-6
50%

S2

S3

Sc

1= S R

2-10
20%
3-9
33%
0-2
0%
0-1
0%

1-1

100%

0-4
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

2-11
18%
3-9
33%
1-8
13%
1-5
20%

4-14
29%

3-12
25%

4-11
36%

5-13
38%
4-9
44%

2-14
14%
3-6
50%

6-14
43%
1-7
14%
1-3
33%
1-8
13%
2-8
25%
2-9
22%

5-10
50%

H
0 c
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-5
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%

Bo F+ Du Do
4 0 2 3
10 4 4 7
2 1 1 6
25 1N 1S 7
8 5 3 3
7 2 4 3
8 1 5 7
10 0 0 5
8 0 3 1
4 2 2 6
6 1 1 5
13 1 5 3
2 0 2 3
2 0 2 1
5 3 1 5
4 1 1 3
4 0 3 5
11 4 7 7

ZL AS BS SL

1 0 1 1

F-

3
2

HP

1.8
10.8
3.6
1.8
5.1
7.5
16
135
15
1.5
8.8
18.7
2.8
-0.2
2.7
4.8
13

20.3
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1-5 0-4 0-0 1-9 0-0

12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov 174 -23 14 20% 0% 0% 11% 0% 2 01 9 6 5 2 4 0 132
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Koéice - $KBD Spigska Nova Ves a6-67 29 oo %l 00 82 %0 8 02 8 101 4 1137
28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 60 -47 34 éoé 00[%3 OO;/OO %0"/?» 00:%0 4 2 2 1 2 4 7

2 1 2
fsro [ ez [ s G R G T e 1227752 101 8 3139 54 30 22
37% 19% 0% 29% 37%
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Soltésova Ema - 11.Feb.2005 - licencia - 50722

Spolu

21 - odohratych zapasov 419 - odohratych minut 82 - bodov

10 - vyhratych zapasov 20 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

21 - odohratych zapasov 419 - odohratych minat 82 - bodov

10 - vyhratych zapasov 20 - minUt na zapas
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019

27.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zapase

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zapas
MBK Stard Turd - CBK Minibuseuropa KoSice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stara Turd
CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK Rozfava
ZBK Rozfava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 KoSice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Ko3ice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice

Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice

Vysledok Cas

88 - 55
48 - 47
51- 34
62 -39
57 - 55
71-79
64 - 65
65 - 48
101 - 32
52 - 63
45 - 76
49 - 43
33-60
44 - 54
50 - 48
94 - 45
45 - 35
40 - 55

11
33
29
32
22
7
18
12
15
12
30
20
20
5
21
18
16

20

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
2-3
67%
2-3
67%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%

S2
04 c
0-3
0%
3-6
50%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%

S3

Sc

i @ I B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-3
0%
3-6
50%
5-10
50%
81515
60%
2-3
67%
0-2
0%
3-8
38%
1-3
33%
1-5
20%
0-5
0%
0-2
0%
e
20%
2-2
100%
0-0
0%
0-6
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-6
17%

H
U'c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du

o
o
o

=
o
w
o

$ O O ©O © U1 N B N N N 00 O & o
w
=

Do ZL AS BS SL F-

HP

5.4
6.4
5.6
-0.8
5.7
2.8
4.4
=15
7.8

6.5
-0.8
=/l

1.6

1.3
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13.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - TYDAM UPJ3 KoZice 68-59 20 o1 1-:20°0 23 004 00 1 3

. - . 9-15 1-5 0-110-21 0-0
12.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Bardejov 174 - 23 19 60% 20% 0% 48% 0% 200 0 0 3 5 0 3 2173
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SKBD Spiéska Nova Ves 46 - 67 30 gO"/E 00[%3 002%0 3302 00[%1 6 1 0 0 1

1 0 5 3 36

1 05 0-14
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Tomajkova Natdlia - 20.Maj.2005 - licencia - 51800

20 - odohratych zapasov 396 - odohratych minuit 118 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.8 - minGt na zapas

Spolu

18 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.9 - bodov na zadpas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 396 - odohratych mindt 118 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.8 - minut na zapas

18 - najviac bodov v zédpase

9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas
MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Koice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
CBK Minibuseuropa Kosice - ZBK RoZfava
ZBK Roznava - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kogice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - TYDAM UPJS Kosice

CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov

Vysledok Cas

88-55 25
48 -47 26
51-34 31
62 -39 30
57 -55 37
71-79 32
64 - 65 31
65-48 35
101 -32 20
52-63 20
49-43 5
33-60 20
44 -54 17
50-48 22
45-35 10
40-55 8
68-59 2
174 - 23 14

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-8
13%
2-2
100%
3-9
33%
2-9
22%
4-11
36%
4-6
67%
4-8
50%
4-5
80%
1-3
33%
3-10
30%
1-4
25%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
8-12
67%

S2 S3 Sc
1= S R
3-6 0-0 3-6
50% 0% 50%
4-9 0-0 4-9
44% 0% 44%
0-0 0-0 1-8
0% 0% 13%
0-4 0-0 2-6
0% 0% 33%
1-3 0-0 4-12
33% 0% 33%
1-2 0-0 3-11
50% 0% 27%
3-6 0-0 7-17
50% 0% 41%
0-4 0-0 4-10
0% 0% 40%
0-2 0-0 4-10
0% 0% 40%
0-1 0-0 4-6
0% 0% 67%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-1 0-0 3-11
0% 0% 27%
0-1 0-0 1-5
0% 0% 20%
2-2 0-0 5-7
100% 0% 71%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-2 0-0 8-14
0% 0% 57%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%

Bo F+
6 0
8 0
3 1
4 0
8 0
10 6
14 1
8 1
8 0
9 1
2 0
8 2
2 0
10 ©
0 1
0 0
0 1
18 3

Du

11

Do

10

15
10

10

ZL AS BS SL

F-

HP

8.6
20.1
12.8

6.8
17.2
25.2
30.5
22.9

16
24.4

7.6
14.7

9.2

18

0.4

3.4
-1.4

35.2
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29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - $KBD Spi&ska Nova Ves a6-67 3 G0 0°00°0 €0 09 0 01 1 020 20 24
28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - BAM Poprad 60-47 g 0:0 0-10-0 0-1 0-0 1 100 3 2 08

0% 0% 0% 0% 0%

0 0 3
fsow [ ez e G 0 P e 118 1794136 30 2 34 31 7 278
43% 31% 0% 39% 53%
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Trusova Alexandra - 13.Aug.2004 - licencia - 48993

Spolu

16 - odohratych zapasov 255 - odohratych minut 37 - bodov
15.9 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

7 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

50 - odohratych minat 11 - bodov

7.1 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase

3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

9 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019

30.Nov.2019

SPOLU

Datum

205 - odohratych mindt 26 - bodov

22.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

4 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

Zapas
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice

Pocet zapasov 9

Sk

Vysledok Cas .,
[ E

0-3 2-30-0 2-6 0-0

68-55 40
2-3
89-49 20 27,

44-49 25 3.2
48-100 14 332
100-18 15 330
69-48 24 2.0
51-47 28 07
56-36 17 0.2

0-1

44 -54 22 o

S2 1S3 | Sc

TH

Bo F+ Du

S E S EE

67% 0% 33%

0-20-0 2-5 0-0

0% 0% 40%

0-00-0 3-5 0-2

0% 0% 60%

0-10-0 1-4 1-2
0% 0% 25% 50%
0-00-0 2-6 0-2

0% 0% 33%

0-00-0 2-6 0-0

0% 0% 33%

0-00-1 0-6 1-2
0% 0% 0% 50%
0-00-0 0-3 0-0

0% 0% 0%

0-10-0 0-2 0-0

0% 0% 0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

© © = A B W O & B

0%

1035270112432 8
29% 29% 0% 28% 25%

205

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Zépas

Vysledok Cas i

Sk S2 S3 | Sc
CcUlculcu c

26 5 203815 5

TH
U c

Do ZL AS BS SL F-

02 6 3 0251

11 4100 2 2

1 5 3 3

0 0 4 2

0
0
2

0

1
0
1

3
0

HP

7.6
4.8
10.9
5.7
6.6
4.4
0.3
1.6

4.8

3 2212 47

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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12.Nov.2019
2.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 7

50-48 3 o0 G0k b ook
v e e 5 e
45-35 11 332 0% 330 Bl
40-55 3 T2 000 Wi
174 - 23 14 ‘o O G S0l G
46-67 3 00 Gl 0o bor oo
60-47 8 G2 Gl Bl b b

518030052112

20 28% 0% 0% 24% 50%

© O 0 O N = O
o

11 4

11438

6 19
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Uharcekova Alexandra - 16.Sep.2003 - licencia - 51395

Spolu

5 - odohratych zapasov 109 - odohratych minat 15 - bodov
1 - vyhratych zapasov 21.8 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 20.5 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
ZBK Rozhava - DL Kadetky

3 - odohratych zapasov 68 - odohratych minit 10 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22.7 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020

22.Feb.2020

SPOLU

Datum
15.Dec.2019

1.Dec.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

ZBK RoZfava - DL Kadetky
Sk 'S2 S3 Sc 'TH

Zapas Vysledok Cas _, - , . . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il B lE S S EE
. vy P . 1-1 0-20-01-3 2-2
ZBK Roznava - BK Lokomotiva Sered 38-95 17 100% 0% 0% 33% 100% 4 4 2 2 11 0 5036
7BK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 48-55 20 12 1-20-02-40-2 4 4 o 7 5 2 2 11094
50% 50% 0% 50% 0% '
N . - 1-2 0-00-01-2 0-0
MBK Ruzomberok - ZBK Roznava 51-45 31 50% 0% 0% 50% 0% 2 1 002015 2-02
Y ” 14 4 24
Pocet zapasov 3 68 3 5 IINE 106 2 3 8 3 3 113 13

60% 25% 0% 44% 50%

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
Sk 'S2 'S3 [ Sc |TH

Zapas Vysledok Cas . . . . — Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[l 15 [ G S
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45 -76 21 OOZ%O 002%1 110'001/0 %00/3 00;/00 310341040538
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Kosice 3arao) (0] IERREy Uit (ORI I e 11 K KN B2 L Kl Kt L L

100% 0% 0% 50% 0%

Y . 1101122402
Pocet zapasov 2 41 100% 0% 50% 50% 0% 52157106109
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